
Id: NHFCR-KXLZJ-VOVBB-JBRAV-TUZIK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 59/2011
STAROSTY ZĄBKOWICKIEGO

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na 
terenie Powiatu Ząbkowickiego w 2012 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tj. Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami ) zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu 
Ząbkowickiego w 2012 roku w wysokości : 

1) 2.550 zł. dla Domu Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich 

2) 2.550 zł. dla Domu Pomocy Społecznej w Ziębicach 

3) 2.550 zł. dla Domu Pomocy Społecznej w Henrykowie 

4) 2.680 zł. dla Domu Pomocy Społecznej w Opolnicy 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie na warunkach określonych w art. 60 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Starosta Ząbkowicki 

Roman Fester


